



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062020-220034
CG-DL-E-19062020-220034

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1710]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2020/ज्येष्ठ 28, 1942

No. 1710]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2020/JYAISTHA 28, 1942

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जून, 2020

का.आ.1926. (अ).— भारत सरकार को लोकहित में यह आवश्यक प्रतीत होता है कि आंध्र प्रदेश राज्य में पश्चिम गोदावरी जिला में ओ एन जी सी बंटुमिल्ली से उल्लंपररू टी ओ पी तक पाइपलाइन के माध्यम से प्राकृतिक गैस के परिवहन के लिए गेल (इण्डिया) लिमिटेड द्वारा, एक पाइपलाइन बिछाई जानी चाहिए;

और भारत सरकार को उक्त पाइपलाइन बिछाने के प्रयोजन के लिए यह आवश्यक प्रतीत होता है कि उस भूमि में, जिसमें उक्त पाइपलाइन बिछाए जाने का प्रस्ताव है और जो इस अधिसूचना में संलग्न अनुसूची में वर्णित है, उपयोग के अधिकार का अर्जन किया जाए;

अतः अब, भारत सरकार, पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उस भूमि में उपयोग के अधिकार का अर्जन करने के अपने आशय कि घोषणा करती है; कोई व्यक्ति, जो उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में हितबद्ध है, उस तारीख से जिसको उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र में यथा प्रकाशित इस अधिसूचना की प्रतिया साधारण जनता को उपलब्ध कर दी जाती है, इक्कीस दिन के भीतर, भूमि के नीचे पाइपलाइन बिछाए जाने के संबंध में, सक्षम प्राधिकारी, गेल (इण्डिया) लिमिटेड के. जी. बेसिन परियोजना, गेल भवन, ए.वी. अप्पाराव रोड, राजमुंदरी - 533103, आंध्र प्रदेश को लिखित रूप में आक्षेप भेज सकेगा।

अनुसूची
गेल (इंडिया) लिमिटेड
ओएनजीसी बंटुमिल्ली से उल्लंपरु टीओपी तक पैप लैन

जिला	मंडल	गाँव	सर्वे न. द्रसाब डिविजन न.	उ.का.अ. के लिए अर्जित की जाने वालि भुमि (हेक्टर मै)
1	2	3	4	5
पश्चिम गोदावरि	भीमवरम	यानामदुरु	344/2बि	0.1416
			329/3	0.0890
			323पि	0.0162
			332पि	0.0405
			134	0.0121
			166	0.0121
			कुल	0.3115
पश्चिम गोदावरि	पालकोडेरु	पेन्नाड़ा	95/5भाग	0.0040
			78/भाग	0.0566
			91/2	0.0283
			168भाग	0.0162
			218भाग	0.0162
			219 भाग	0.0242
			97भाग	0.1457
			162भाग	0.0162
			172भाग	0.0324
			221भाग	0.0040
			222/5	0.0080
			223/1	0.0486
			कुल	0.4004
पश्चिम गोदावरि	पालकोडेरु	गोरगनमूडि	188/2भाग	0.0741
			207/2	0.0494
			207/3	0.0494
			100	0.1729
			कुल	0.3458
			कुल	1.0577

[फा. सं.—एल—14014 / 23 / 2020—जीपी—II]

राज किशोर, अवर सचिव,

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

NOTIFICATION

New Delhi, 10th June, 2020

S.O. 1926. (E).—Whereas it appears to Government of India that it is necessary in public interest that for transportation of Natural Gas from ONGC Bantumilli to Ullamparru TOP in West Godavari District in Andhra Pradesh state, a pipeline should be laid by GAIL (India) Limited;

And, whereas it appears to Government of India that for the purpose of laying the said pipeline, it is necessary to acquire the Right of User in the land under which the said pipeline is proposed to be laid and which is described in the Schedule annexed to this notification;

Now, Therefore, in exercise of powers conferred by Sub-Section (1) of Section 3 of the Petroleum and Minerals Pipeline (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962) Government of India hereby declares its intention to acquire the Right of User therein.

Any Person interested in the land described in the said Schedule may, within twenty oe days from the date on which the copies of the Notification issued under sub-section (1) of section 3 of the said Act, as published in the Gazette of India are made available to the General Public, object in writing to the laying of the pipeline under the land to the Competent Authority, GAIL (India) Limited, K.G. Basin Project, GAIL Bhavan, A.V.Apparao Rao Road, Rajahmundry-533103, Andhra Pradesh.

SCHEDULE

GAIL (India) Limited

GAS PIPE LINE FROM ONGC BANTUMILLI TO ULLAMPARRU TOP

District	Mandal	Village	Survey No.	Area to be acquired for ROU (in Hectares)
1	2	3	4	5
West Godavari	Bhimavaram	Yanamaduru	344/2B	0.1416
			329/3	0.0890
			323P	0.0162
			332P	0.0405
			134	0.0121
			166	0.0121
			Total	0.3115
West Godavari	Palakoderu	Pennada	95/5PT	0.0040
			78/PT	0.0566
			91/2	0.0283
			168PT	0.0162
			218PT	0.0162
			219 PT	0.0242
			97PT	0.1457
			162PT	0.0162
			172PT	0.0324
			221PT	0.0040
			222/5	0.0080
			223/1	0.0486
			Total	0.4004
West Godavari	Palakoderu	Goraganamudi	188/2PT	0.0741
			207/2	0.0494
			207/3	0.0494
			100	0.1729
			Total	0.3458
			Total	1.0577

[F. No. 14014/23/2020-GP-II]

RAJ KISHORE, Under Secy.